БЕШАНКОВЩК1РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

РАШЭННЕ
9 декабря 2024 г. № 1761

г.п. Бешанков1чы, Вщебская вобл.

БЕШЕНКОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

г.п. Бешенковичи, Витебская обл.

О выделении на территории участков для
голосования мест, наиболее посещаемых
гражданами, для размещения
агитационных печатных материалов

На основании пункта 3 части пятой статьи 24, Избирательного
кодекса Республики Беларусь Бешенковичский районный
исполнительный комитет (далее - райисполком) РЕШИЛ:

1. Выделить места для размещения агитационных печатных
материалов на досках объявлений, рекламных щитах и тумбах,
информационных стендах, оконных витринах и входных группах
предприятий жилищно-коммунального хозяйства, торговли и бытового
обслуживания населения, отделений почтовой связи, аптек, районного
центра культуры, библиотек, автостанции способами, не приводящими в
непригодность внешний вид витрин и других мест размещения, с
использованием штендеров, роллапов по согласованию с
руководителями.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
заместителя председателя райисполкома по направлению деятельности.

3. Настоящее решение довести до сведения граждан путем
размещения в районной газете «Зара» и на официальном сайте
райисполкома.

Председатель *г?АГл^олЬй Г Г.В .Унукович
\ Часткs js«" J

СОГЛАСОВАНО
Бешенковичская районная комиссия
по выборам Президента Республики
Беларусь

Гайко 65045